
 

 
 
Kapitalkraft i Sverige AB förvärvar Saxon & Partners AB 
 
 
Det av Vita Nova Ventures AB (publ) hälftenägda Kapitalkraft i Sverige AB (publ) har förvärvat 
Saxon & Partners AB som är verksamt inom corporate finance-området. Betalning har bland 
annat skett genom apportemission av 325.000 aktier i Kapitalkraft. Efter transaktionen ägs 
Kapitalkraft till 35,5% av Vita Nova, till 35,5% av Björn Davegårdh och Anders Kjäll och till 29 
% av Saxon & Partners delägare.  
 
Kapitalkraft består idag av en kassa samt en aktieportfölj med ett sammanlagt bokfört värde på 
29 mkr. 
 
Vita Nova meddelade i rapporten för första kvartalet att förvärvet hade beslutats och nu har även 
det formella övertagandet skett. Vita Nova har även beslutat sälja sina totalt 400 000 aktier i 
Kapitalkraft, och uppdrag att genomföra detta har lämnats till Saxon & Partners. Ett Investment 
Memorandum med villkor och fakta om Kapitalkraft kommer att skickas till Vita Novas 
aktieägare under juni månad. Totalt 210 000 aktier kommer att erbjudas Vita Novas aktieägare. 
De som ägde aktier i Vita Nova per den 31 mars 2007 är garanterade tilldelning om lägst en post 
om 100 aktier i Kapitalkraft. Resterande aktier i Kapitalkraft kommer att fördelas av 
Kapitalkrafts styrelse till tecknare som bedöms vara till gagn för bolagets fortsatta utveckling. 
 
- Vår bedömning är att förvärvet av Saxon & Partners, som omsatte 10,7 mkr och hade ett 

resultat efter skatt på 4,5 mkr år 2006, stärker Kapitalkraft väsentligt. Det kommer även 
aktieägarna i Vita Nova till del genom ett mer fördelaktigt erbjudande, säger vd Göran 
Wessman. 

 
I samband med affären avgick vd Håkan Gartell samt valdes ny styrelse i Kapitalkraft bestående 
av Björn Davegårdh, Johan Saxon och Anders Kjäll. Ytterligare styrelseledamöter kommer att 
väljas när aktiespridningen är klar. 
 
- Med Saxon & Partners har vi funnit en perfekt grund för ett nytt bolag för finansiella tjänster, 

säger Björn Davegårdh. I dagsläget är inriktningen för Kapitalkraft mindre och medelstora 
företag som behöver hjälp med kapitalanskaffning, notering av bolagets aktier, 
genomförande av köp- och försäljning av bolag eller önskar rådgivning om hur 
kommunikation till marknaden ska ske för att få uppmärksamhet och bli förstådd. 

 
- Nästa steg kommer att bli att lämna in ansökan om fondtillstånd hos Finansinspektionen samt 

att rekrytera en chef för det blivande fondbolaget. Parallellt med detta ska Kapitalkraft också 
utveckla den befintliga portföljen av noterade och onoterade aktier. Förvaltningen av den 
befintliga portföljen samt av kommande fonder kommer att ledas av Björn Davegårdh och 
Anders Kjäll, säger Johan Saxon som även blir Kapitalkrafts nye VD. 

 
Ansökan om notering av aktierna i Kapitalkraft kommer troligen att lämnas under slutet av 2007 
eller början av 2008. I samband med detta planeras även ett erbjudande riktat till allmänheten. 



 

 
Göteborg den 29 maj 2007 
 
Göran Wessman 
VD Vita Nova Ventures AB (publ) 
 
 
För ytterligare upplysningar: 
 
Göran Wessman tel 0708-16 14 50 
Björn Davegårdh tel 0708-88 64 54 
Johan Saxon  tel 0708-111 773 
 


